
 

Stránka 1 z 18 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

dle § 98 a 99 ZZVZ 

Zadavatel ve věci veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo 

doplnění zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění 

zadávací dokumentace z vlastního podnětu. 

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného 

znění žádosti na profilu zadavatele. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 26. 4. 2022 

Žádost č. 1 ze dne 21. 4. 2022: 

 

Vážení, 

žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. 

Dotaz č. 1 SO 02 Parkovací dům – stavební část – Výpis zámečnických výrobků 

Výpis prvků obsahuje prvky s označením Z49 a Z50 s poznámkou viz. Detail. Tyto detaily jsme 

nenašli v zadávací dokumentaci, žádáme zadavatele o jejich doplnění. 

Zadavatel: 

Statutární město Brno 

se sídlem Dominikánské nám. 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 

IČO: 44992785 

a 

Brněnské komunikace a.s. 

se sídlem Renneská třída 787/1a, Štýřice, 639 00 Brno 

IČO: 60733098 

 

Veřejná zakázka: 

„Akademické náměstí včetně parkovacího domu – zhotovitel stavby “ 

 

nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném zadávacím řízení podle 

§ 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 



 

Stránka 2 z 18 

Informace zadavatele: 

Zadavatel k uvedenému dotazu informuje, že vyžádané detaily budou doplněny v budoucím 

vysvětlení zadávací dokumentace. 

Dotaz č. 2 SO 09 Přípojka sítě elektronických komunikací 

V krycím listu (celkovém rozpočtu je uvedeno, že přípojku platí a realizuje Cetin). Zároveň je ve 

výkazech výměr obsažen rozpočet obsahující 3 položky – Těsnící vložka HSI, Trezor a jádrové 

vrtání). Znamená to, že tyto tři položky mají být oceněny uchazečem? 

Informace zadavatele: 

Zadavatel k dotazu sděluje, že tyto tři uváděné položky mají být oceněny v rámci podaných 

nabídek. 

Dotaz č. 3 SO 09 Přípojka sítě elektronických komunikací 

Žádáme o bližší specifikaci (požadavky Zadavatele) pro položku č. 2 Trezor. 

 

Informace zadavatele: 

K uvedenému dotazu zadavatel sděluje, že se jedná o klíčový trezor (pro uchování jednoho či 

více klíčů) pro zabudování do zdi objektu. Trezor je určen pro objekty bez stále obsluhy pro 

uložení klíčů od objektu. 

Jedná se o tubus do kterého se uzamyká mechanická vložka (varianta: základní tubus 

s krytkou) o průměru 38 mm x 113 mm včetně cylindrické vložky, která se uzamyká do 

tubusu (varianta: základní vložka – 2 klíče bezpečnostní třída 3). 

 

K uvedenému obrázku zadavatel dodává, že se jedná pouze o ilustrativní znázornění 

a nejedná se o odkaz na konkrétní výrobek anebo konkrétního výrobce. 

 

Dotaz č. 4 SO 17.2 Závory a pokladny pro venkovní parkoviště 

Rekapitulace (Celkový rozpočet) obsahuje 1 položku, zatímco v balíčku výkazu výměr jsou 

uvedeny 2 samostatné rozpočty a to: 



 

Stránka 3 z 18 

- SO 17.2_Závory a pokladny venkovní_výkaz výměr 

- SO 17.2_Závory a pokladny venkovní_výkaz výměr_BEZ ZÁVOR 

Celkový rozpočet: 

 

Znamená to, že do rekapitulace se má sečíst cena těchto 2 výkazů výměr? 

Pokud ano, žádáme Zadavatele zároveň o prověření položek v těchto VV. Domníváme se, že 

dochází ke zdvojení položek, a to položek s č. 36-38. 

SO 17.2_Závory a pokladny venkovní_výkaz výměr: 

 

SO 17.2_Závory a pokladny venkovní_výkaz výměr_BEZ ZÁVOR: 

 

Informace zadavatele: 

K uvedenému dotazu zadavatel uvádí, že výkaz výměr „SO 17.2_Závory a pokladny 

venkovní_výkaz výměr“ je neplatný, a proto nemá být oceněn.  

Výkaz výměr „SO 17.2_Závory a pokladny venkovní_výkaz výměr_BEZ ZÁVOR“ je platný a má 

být oceněn. Ceny dle obou výkazů výměr nemají být sčítány (platí pouze druhý uvedený 

výkaz). 

Dotaz č. 5 Rekapitulace (celkový rozpočet) BKOM 

V rekapitulaci jsou uvedeny položky: 

- SO 02.ST Podrobný IG průzkum 



 

Stránka 4 z 18 

- Archeologický výzkum 

K těmto položkám v rekapitulaci není přiložen samostatný VV ani nejsou uvedeny požadavky 

na ocenění. K archeologickému výzkumu je rovněž ve Smlouvě o dílo uvedeno následující: 

III.6. Zhotovení Stavby zároveň zahrnuje i následující práce a činnosti: 

i) provedení všech případných nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění 

a dokončení Stavby, přičemž toto ustanovení se nevztahuje k provedení případného 

záchranného archeologického výzkumu; 

Domníváme se, že tyto položky nemají být předmětem ocenění a žádáme Zadavatele o úpravu 

Celkového rozpočtu. 

Informace zadavatele: 

Zadavatel k uvedenému sděluje, že položka „Archeologický výzkum“ byla vyjmuta z celkového 

rozpočtu a není předmětem ocenění (viz příloha č. 1 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace 

„DPS_Celkový VÝKAZ VÝMĚR - BKOM_R1_ZMENA.xls“). Archeologický průzkum bude proveden 

dle požadavků dotčených orgánů. 

Položka „SO 02.ST Podrobný IG průzkum“ je předmětem ocenění. Zadavatel k této druhé 

položce upřesňuje, že se má jednat o 4 vrty (viz příloha č. 2 tohoto vysvětlení zadávací 

dokumentace „vrty.pdf“) o délce minimálně 20 m. Zadavatel uvádí, že důvodem pro provedení 

podrobného IG průzkumu je potřeba znalosti situace pod patou pilot (nejdelší piloty jsou cca 

12 m, a hlava nejhlubších pilot je cca 5 m pod současným terénem). Jinými slovy je zapotřebí 

znát situaci cca 17 a více metrů pod terénem. 

Dotaz č. 6 Rekapitulace (celkový rozpočet) BKOM 

V rekapitulaci jsou uvedeny položky: 

- SO 02.ST Podrobný IG průzkum 

- Archeologický výzkum 

K těmto položkám v rekapitulaci není přiložen samostatný VV ani nejsou uvedeny požadavky 

na ocenění. K archeologickému výzkumu je rovněž ve Smlouvě o dílo uvedeno následující: 

III.6. Zhotovení Stavby zároveň zahrnuje i následující práce a činnosti: 

ii) provedení všech případných nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a 

dokončení Stavby, přičemž toto ustanovení se nevztahuje k provedení případného 

záchranného archeologického výzkumu; 

Domníváme se, že tyto položky nemají být předmětem ocenění a žádáme Zadavatele o úpravu 

Celkového rozpočtu. 



 

Stránka 5 z 18 

Informace zadavatele: 

Zadavatel ve vztahu k tomuto dotazu odkazuje na část „informace zadavatele“ týkající se 

předchozího dotazu (tj. dotazu č. 5). 

Dotaz č. 7 Rekapitulace (celkový rozpočet) BKOM + SMB 

Celkový rozpočet obsahuje u obou částí položku OO 00 Vedlejší náklady s poznámkou 

„…Vytyčení, zařízení staveniště, Ostatní náklady – společné náklady SMB a BKOM – rozdělení 

poměrem objektů dle vysoutěžené ceny.“ 

Pro objekt OO 00 Vedlejší náklady je podrobný výkaz výměr jen v části „BKOM“. Znamená to, 

že tento výkaz výměr máme ocenit a položky č. 1 a 2 Vytyčení, položku č.3 Zařízení staveniště, 

a díl ON Ostatní náklady máme rozdělit v Rekapitulacích (Celkových rozpočtech) BKOM a SMB 

poměrově dle ceny za jednotlivé díly? Dále položka č. 3 Koordinační činnost má být oceněna a 

zařazena pouze do rekapitulace části BKOM? 

 



 

Stránka 6 z 18 

Informace zadavatele: 

K první části uvedeného dotazu zadavatel uvádí, že uvedený výkaz výměr (pro objekt OO 00 

Vedlejší náklady) má být oceněn a vyjmenované položky (položky č. 1 a 2 Vytyčení, položka č.3 

Zařízení staveniště, a díl ON Ostatní náklady) mají být rozděleny v rekapitulacích (celkových 

rozpočtech) „BKOM“ a „SMB“ poměrně dle ceny za jednotlivé díly. 

K druhé části uvedeného dotazu zadavatel sděluje, že položka č. 3 Koordinační činnost má být 

oceněna a zařazena pouze do rekapitulace „BKOM“. 

Dotaz č. 8 Výkaz výměr SO 02d – Stavební práce – dokončování 

Výkaz výměr obsahuje položku č. 111, kde je uvedena tl. kameniva 50 mm. Ve výpise skladeb 

pro S17, S18 je však tloušťka vrstvy 40 mm. Pro skladbu s označením S3 je tloušťka 50 mm 

uvedena shodně. Žádáme zadavatele o prověření skladeb S17 a S18 a výkazu výměr. 

 

 



 

Stránka 7 z 18 

Informace zadavatele: 

Zadavatel upřesňuje, že platným parametrem tl. kameniva je 50 mm. Zadavatel dále sděluje, že 

výpis skladeb pro S17, S18 bude upraven a uveřejněn v rámci vysvětlení zadávací dokumentace 

z vlastního podnětu zadavatele.  

Dotaz č. 9 Výkaz výměr SO 02d – Stavební práce – dokončování 

Výkaz výměr obsahuje položku č. 144, ve které je uvedena rš 500 mm, ve Výpise Klempířských 

výrobků je u prvků s označením K1 a K3 uvedena RŠ 380 mm. Žádáme zadavatele o prověření 

a případnou úpravu výkazu výměr. 

 

Informace zadavatele: 

Zadavatel k uvedenému dotazu upřesňuje, že platí požadavek na rš 500 mm. Výpis 

klempířských výrobků bude (u prvků s označením K1 a K3) doplněn v budoucím vysvětlení 

zadávací dokumentace. 

Dotaz č. 10 Výkaz výměr SO 02d – Stavební práce – dokončování 

Výkaz výměr obsahuje položku č. 145, kde je uvedena rš 900 mm, ve Výpise Klempířských 

výrobků je u prvku s označením K2 uvedena RŠ 850 mm. Žádáme zadavatele o prověření a 

případnou úpravu výkazu výměr. 

 



 

Stránka 8 z 18 

Informace zadavatele: 

Zadavatel k uvedenému dotazu upřesňuje, že platí požadavek na rš 900 mm. Výpis 

klempířských výrobků bude (u prvku s označením K2) upraven a uveřejněn v budoucím 

vysvětlení zadávací dokumentace. 

Dotaz č. 11 Výkaz výměr SO 02d – Stavební práce – dokončování 

Výkaz výměr obsahuje položku č. 148, kde je uvedena rš 160 mm, což neodpovídá 

zakreslenému prvkům K9 a K10 ve Výpise Klempířských výrobků. Žádáme zadavatele 

o prověření a případnou úpravu výkazu výměr. 

 

Informace zadavatele: 

Zadavatel ke vznesenému dotazu konstatuje, že upravil výkaz výměr pro SO 02d – Stavební 

práce – dokončování (viz příloha č. 3 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace „SO 02.ST, SO 

09, OO 00_Výkaz výměr_R1.xls“). Zadavatel upozorňuje na to, že změnou materiálu se změnila 

i čísla položek pro K9 a K10. 

Dotaz č. 12 Výkaz výměr SO 02d – Stavební práce – dokončování 

 

Výkaz výměr obsahuje položku č. 147. Tuto položku jsme nenašli ve Výpise klempířských 

výrobků. Žádáme zadavatele o prověření. 



 

Stránka 9 z 18 

Informace zadavatele: 

Zadavatel uvádí, že položka pro „čtyřhranný kotlík“ platí. Po úpravě výkazu výměr se jedná 

o položku č. 149 ve výkazu výměr pro SO 02d – Stavební práce – dokončování (viz přílohu č. 3 

tohoto vysvětlení zadávací dokumentace). Zadavatel opravil velikost a počet kusů na 4 ks. 

U položky „odpadní trouby K8“ (nově se jedná o položku č. 150) bylo ve výkazu výměr opraveno 

množství (na 4x4=16 m). 

Dotaz č. 13 Výpis Klempířských výrobků pro SO 02 

Výpis Klempířských výrobků obsahuje položku s označením K6. Tuto položku jsme nenašli ve 

výkaze výměr. Žádáme zadavatele o prověření. 

 

Informace zadavatele: 

Zadavatel uvádí, že položka K6 je uvedena v oddíle 712 jako položka č. 108 ve výkazu výměr 

pro SO 02d – Stavební práce – dokončování (viz přílohu č. 3 tohoto vysvětlení zadávací 

dokumentace). 

Dotaz č. 14 Výpis Truhlářských prvků pro SO 02 

Ve výpise prvků chybí zakreslená schémata a to především u položky s označením T22 sanitární 

příčka. Žádáme o jejich doplnění. 

Informace zadavatele: 

Zadavatel k uvedenému dotazu informuje, že vyžádaná schémata budou doplněna v budoucím 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

Dotaz č. 15 Výkaz výměr SO 02d – Stavební práce – dokončování 

Ve výkaze výměr v položce č. 167 je uveden počet kusů 1, zatímco ve Výpise Truhlářských prvků 

je u položky s označením T24 uveden počet kusů 3. Žádáme zadavatele o úpravu výkazu výměr. 



 

Stránka 10 z 18 

 

Informace zadavatele: 

Zadavatel uvádí, že ve výkazu výměr pro SO 02d – Stavební práce – dokončování provedl 

úpravu (viz příloha č. 3 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace) na 3 ks (jedná se o položku 

č. 168 pro T24). 

Dotaz č. 16 Výkaz výměr SO 02d – Stavební práce – dokončování 

Ve výkaze výměr v položce č. 176 by u prvku s označením Z24 měl být dle Výpisu prvků výpočet 

(0,3+0,69)*2. Žádáme zadavatele o úpravu. 

 

Informace zadavatele: 

Zadavatel uvádí, že ve výkazu výměr pro SO 02d – Stavební práce – dokončování provedl 

úpravu (viz příloha č. 3 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace). Nově se jedná se o položku 

č. 177 pro Z24. 

Dotaz č. 17 Výkaz výměr SO 02d – Stavební práce – dokončování 

Žádáme zadavatele o bližší specifikaci položky č. 185. V zadávací dokumentaci nemůžeme 

dohledat projekt záchytného systému na který odkazuje výpis prvků. 

 

Informace zadavatele: 

Zadavatel uvádí, že přílohou č. 4 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace je specifikace 

záchytného systému. Zadavatel výslovně upozorňuje na to, že konkrétní výrobky jsou uvedeny 

pouze pro ilustraci a nejedná se o odkazy na konkrétní výrobky. Zadavatel výslovně umožňuje 

nahrazení těchto výrobků jinými (když nemá jakékoliv preference, co se konkrétních výrobků 

týče), které budou splňovat zadávací podmínky.  



 

Stránka 11 z 18 

Zadavatel dále sděluje, že ve výkazu výměr pro SO 02d – Stavební práce – dokončování byla 

v oddíle 712 doplněna položka „opracování prostupů v hydroizolaci pro záchytný systém“ 

(jedná se o položku č. 116). 

Dotaz č. 18 Výkaz výměr SO 02d – Stavební práce – dokončování 

V položce č. 192 je uvedena výška 1970 mm, ve Výpise truhlářských prvků je u položek s 

označením T1 a T3 uvedena výška 2100 mm. Co platí? 

 

Informace zadavatele: 

Zadavatel upřesňuje, že platí údaje výšky dveří 2100 mm. Zadavatel provedl opravu výkazu 

výměr pro SO 02d – Stavební práce – dokončování (viz příloha č. 3 tohoto vysvětlení zadávací 

dokumentace) – nově se jedná o položku č. 193. 

Dotaz č. 19 Výkaz výměr SO 02d – Stavební práce – dokončování 

V položce č. 194 je uvedena výška 1970 mm, ve Výpise truhlářských prvků je u položek s 

označením T4 a T6 uvedena výška 2100 mm. Co platí? 

 

Informace zadavatele: 

Zadavatel upřesňuje, že platí údaje výšky dveří 2100 mm. Zadavatel provedl opravu výkazu 

výměr pro SO 02d – Stavební práce – dokončování (viz příloha č. 3 tohoto vysvětlení zadávací 

dokumentace) – nově se jedná o položku č. 195. 

Dotaz č. 20 Výkaz výměr SO 02d – Stavební práce – dokončování 

Ve výkaze výměr je pro osazení a dodávku zárubní uvažováno s počtem kusů 61 zárubní. Dle 

výpisu truhlářských prvků je ale počet zárubní u jednotlivých dveří 62 kusů. Žádáme zadavatele 

o prověření a úpravu výkazu výměr. 



 

Stránka 12 z 18 

 

Informace zadavatele: 

Zadavatel sděluje, že provedl opravu ve výkazu výměr pro SO 02d – Stavební práce – 

dokončování (viz příloha č. 3 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace), a to tak, že u položky 

č. 62 je uveden počet 47 ks. a u položky č. 63 je uveden počet 15 ks. U položky č. 64 je nově 

uveden 1 ks. 



 

Stránka 13 z 18 

Dotaz č. 21 Výkaz výměr SO 02d – Stavební práce – dokončování 

Žádáme zadavatele o bližší specifikaci položek č. 204, 205 a 206 (materiál apod.). 

 

Informace zadavatele: 

Zadavatel k uvedenému dotazu informuje, že vyžádané detaily budou doplněny v budoucím 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

Dotaz č. 22 Výkaz výměr SO 02d – Stavební práce – dokončování 

Ve výkaze výměr je u položky č. 213 uveden počet kusů 7, zatímco ve Výpise zámečnických 

výrobků je uveden počet kusů 1. Žádáme zadavatele o prověření. 

 

Informace zadavatele: 

Zadavatel k uvedenému dotazu uvádí, že platí údaj – 7 ks. 

Dotaz č. 23 Výpis zámečnických prvků 

Žádáme zadavatel o informaci pod kterou položkou ve výkaze výměr najdeme položky s 

označením Z4 a Z5. 



 

Stránka 14 z 18 

 

Informace zadavatele: 

Zadavatel k uvedenému dotazu sděluje, že uvedené položky Z4 a Z5 jsou ve výkazu výměr pro 

SO 02d – Stavební práce – dokončování (viz příloha č. 3 tohoto vysvětlení zadávací 

dokumentace) zahrnuty v položce č. 251 (oddíl 776). 

Dotaz č. 24 Výkaz výměr SO 02d – Stavební práce – dokončování 

Nenašli jsme položky pro dodávky zábradlí, pouze položky pro montáž. Chápeme správně, že 

tyto položky se mají ocenit jako dodávka + montáž? 

 



 

Stránka 15 z 18 

Informace zadavatele: 

Zadavatel k uvedenému dotazu uvádí, že zmíněné položky (dodávky zábradlí a madel) jsou ve 

výkazu výměr pro SO 02d – Stavební práce – dokončování (viz příloha č. 3 tohoto vysvětlení 

zadávací dokumentace) uvedeny jako položky č. 196 a 198. 

Dotaz č. 25 Výpis zámečnických prvků 

Žádáme zadavatel o informaci pod kterou položkou ve výkaze výměr najdeme položku s 

označením Z16. 

 

 

Informace zadavatele: 

Zadavatel konstatuje, že položku s označením Z16 doplnil do výkazu výměr pro SO 02d – 

Stavební práce – dokončování (viz příloha č. 3 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace) – jedná 

se o položky č. 176 a 198. 

Dotaz č. 26 Výpis zámečnických prvků 

Žádáme zadavatel o informaci pod kterou položkou ve výkaze výměr najdeme položku s 

označením Z30. Pokud by měla odpovídat položkám uvedeným ve výkaze výměr pod čísly 140 

nebo 141, pak nesedí počty kusů. 

 



 

Stránka 16 z 18 

 

Informace zadavatele: 

Zadavatel uvádí, že položku s označením Z30 (kusy pro 3.np) doplnil do výkazu výměr pro SO 

02d – Stavební práce – dokončování (viz příloha č. 3 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace) 

– jedná se nově o položky č. 141 a 142. 

Dotaz č. 27 Výkaz výměr SO 02d – Stavební práce – dokončování 

Žádáme zadavatele o informaci pod kterou položkou ve výkaze výměr najdeme položku 

s označením Z38. 

 

Informace zadavatele: 

Zadavatel k uvedenému dotazu sděluje, že položka s označením Z38 je obsažena ve výkazu 

výměr pro SO02b Statika monolitické konstrukce – jedná se o položky č. 65, 66 a 67. 

Dotaz č. 28 Výkaz výměr SO 02d – Stavební práce – dokončování 

Ve výkaze výměr je uvedeno celkem 41 hasících přístrojů, ve výpise hasících přístrojů je uveden 

počet kusů 31. Žádáme zadavatele o prověření. 

 

 



 

Stránka 17 z 18 

Informace zadavatele: 

Zadavatel k uvedenému sděluje, že ve výpisu hasících přístrojů jsou uvedeny počty 22 a 19 ks, 

což při součtu činí 41 kusů, což odpovídá výkazu výměr. Zadavatel pro upřesnění uvádí, že 

správný počet je 41 ks. 

Dotaz č. 29 Smlouva o dílo – elektronický stavební deník 

XII. Vedení stavebního deníku 

XII.1. Zhotovitel povede od předání Staveniště Zhotoviteli elektronický stavební deník (dále jen 

„stavební deník“) v souladu se stavebním zákonem. Stavební deník musí obsahovat veškeré 

obsahové náležitosti a musí být veden způsobem dle vyhlášky o dokumentaci staveb. Stavební 

deník bude veden v českém jazyce. Smluvní strany se mohou dohodnout na konkrétní formě 

vedení elektronického stavebního deníku. 

XII.2. Zhotovitel se zavazuje, že stavební deník bude trvale, po celou dobu provádění díla dle této 

smlouvy, uložen na Staveništi. Po ukončení vedení stavebního deníku je Zhotovitel povinen zajistit 

předání originálu stavebního deníku BKOM v elektronickém formátu, např. *.pdf, a to tak, aby 

byla v souladu s příslušnými právními předpisy zajištěna archivace stavebního deníku. 

XII.3. Denní záznamy o prováděných pracích se do stavebního deníku budou zapisovat zásadně 

v den, kdy byly tyto práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. 

Zápisy ve stavebním deníku nesmí být dodatečně přepisovány či mazány. Každý zápis musí být 

podepsán hlavním stavbyvedoucím Zhotovitele nebo stavbyvedoucím. Každý zápis musí být 

elektronicky podepsán hlavním stavbyvedoucím Zhotovitele nebo stavbyvedoucím zaručeným 

elektronickým podpisem. 

Dotaz: Zadavatel ve smlouvě o dílo požaduje vedení elektronického stavebního deníku. 

Žádáme zadavatele o upřesnění požadavků na způsob vedení elektronického deníku. Zda je 

dostačující forma konverze deníku do elektronické podoby (např. formát *pdf s elektronickým 

podpisem) nebo zda použití speciální softwarové aplikace. Pokud zadavatel požaduje vedení 

stavebního deníku s použitím softwarové aplikace, žádáme zadavatele o upřesnění 

požadovaného softwaru a upřesnění kdo ponese náklady za tuto softwarovou aplikaci. Pokud 

má elektronický stavební deník zajistit Zhotovitel, žádáme zároveň o doplnění položky pro 

elektronický stavební deník do VV v části VRN. 

Informace zadavatele: 

Zadavatel sděluje, že elektronický stavební deník bude veden v softwarové aplikaci, která bude 

zajištěna (a při realizaci předmětu veřejné zakázky i poskytnuta) zadavatelem. Zadavatel 

upozorňuje, že za tímto účelem musí být osoby pověřené provádět zápisy do deníky vybaveny 

elektronickým podpisem. 



 

Stránka 18 z 18 

Dotaz č. 30 Stavebně konstrukční část – technická zpráva Statika 

V zadávací dokumentaci chybí IG průzkum. V návaznosti na technickou zprávu žádáme 

zadavatele o předložení podrobného IG průzkumu. 

Informace zadavatele: 

Zadavatel ke vznesenému dotazu sděluje, že podrobný IG průzkum je součástí předmětu plnění 

této veřejné zakázky (viz část „informace zadavatele“ k dotazům č. 5 a 6 v tomto vysvětlení 

zadávací dokumentace). 

Přílohy: 

1) DPS_Celkový VÝKAZ VÝMĚR - BKOM_R1.xls 

2) vrty.pdf 

3) SO 02.ST, SO 09, OO 00_Výkaz výměr_R1.xls 

4) zachytny systém.zip 

V Brně dle data elektronického podpisu 

 

 

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

(podepsáno elektronicky) 

 


		2022-04-26T16:13:15+0200




